
 

 
 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

MERAS 

 

 

       

       

POTVARKIS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS KOMISIJŲ SUDARYMO ORGANIZUOTI IR 

VYKDYTI 2023 M. SENIŪNAIČIŲ RINKIMUS 

 

2023 m. rugsėjo 15 d. Nr. MP-691 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

Kauno rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno rajono 

savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimu TS-300 „Dėl Kauno rajono savivaldybės 

seniūnaičių rinkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“, 23 punktu, Kauno rajono savivaldybės mero  

2023 m. rugsėjo 7 d. potvarkiu Nr. MP-660 „Dėl Kauno rajono savivaldybės administracijos seniūnijų 

seniūnaitijų ir jų teritorijų patvirtinimo“ ir atsižvelgdamas į Kauno rajono savivaldybės 

administracijos seniūnijų seniūnų siūlymus, 

s u d a r a u Kauno rajono savivaldybės komisijas organizuoti ir vykdyti 2023 m. seniūnaičių 

rinkimus: 

1.1. Domeikavos seniūnijos: 

Pirmininkė – Lina Mišeikienė, Domeikavos seniūnijos seniūnė. 

Nariai:  

Asta Bikuličienė, Domeikavos kaimo bendruomenės centro narė; 

Jolanta Domarkienė, Domeikavos seniūnijos vyriausioji specialistė; 

Vita Sutkienė, Domeikavos seniūnijos seniūnės pavaduotoja; 

Laima Trapeckienė, Voškonių bendruomenės narė. 

1.2. Garliavos seniūnijos: 

Pirmininkė – Nijolė Tarvydienė, Garliavos seniūnijos seniūnė. 

Nariai: 

Rasa Juronienė, bendruomenės Garliavos ąžuolas narė; 

Eglė Rutkauskienė, bendruomenės Garliavos ąžuolas pirmininkė; 

Jūratė Seiliuvienė, Garliavos seniūnės pavaduotoja. 

1.3. Karmėlavos seniūnijos: 

Pirmininkė – Violeta Armolaitienė, Karmėlavos seniūnijos seniūnė. 

Nariai: 

Natalija Kerševičienė, Karmėlavos seniūnijos bendruomenės centro „Židinys“ narė; 



 2 

Agnė Mozerienė, Karmėlavos seniūnijos seniūnės pavaduotoja; 

Aurimas Pažėra, Piliečių teisių gynimo Asociacijos „Mūsų teisė“ valdybos narys; 

Audronė Ridikienė, Karmėlavos seniūnijos specialistė. 

1.4. Kulautuvos seniūnijos: 

Pirmininkė – Dalia Šiušienė, Kulautuvos seniūnijos seniūnė. 

Nariai: 

Andžela Mickutė, Kulautuvos bendruomenės centro narė; 

Daiva Rima Zakarauskienė, Kulautuvos seniūnijos specialistė. 

1.5. Užliedžių seniūnijos: 

Pirmininkas – Irmantas Šumskas, Užliedžių seniūnijos seniūnas. 

Nariai: 

Edita Gedgaudė, Giraitės bendruomenės pirmininkė; 

Lina Jarmalavičienė, asociacijos „Užliedžių bendruomenės centras“ narė; 

Sandra Jonkuvienė, Užliedžių seniūnijos specialistė; 

Lina Sarafinavičienė, Užliedžių seniūnijos specialistė. 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos administracinių 

ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo 

jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos).  

 

 

Savivaldybės meras     Valerijus Makūnas 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Jurgita Makarienė 

2023-09-12 


